
 
 
 
 
 
 

 
hirpina audacia 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p. 1011530886 
sito www.rinaldodaquino.it e-mail avis02100b@istruzione.it P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 
 
All’USR Campania 
 All’ATP di Avellino  
Al personale docente e ATA  
Al DSGA  
Al sito – All’Albo 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA PREFESTIVI A.S. 2021/2022 
 

VISTE le disposizioni vigenti; 
VISTO l’art. 25 del D.Lvo 165/2001; 
VISTO il C.C.N.L. comparto scuola; 
VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 e successive integrazioni, il quale dispone che “durante i 
periodi di interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività 
programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo 
restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 09/12/2021; 
VISTO il calendario scolastico Regionale della Campania  A.S. 2021/2022; 
 

DISPONE 
 
la chiusura, per l’anno scolastico 2021/2022, di tutte le sedi dell’IISS “RINALDO D’AQUINO” di Montella nelle 
seguenti giornate prefestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

  24 dicembre 2021; 
  31 dicembre 2021; 
  28 febbraio e 01 marzo 2022; 
  16 aprile 2022; 
  16-23-30 luglio 2022; 
 06-13-20 agosto 2022 

I predetti giorni saranno compensati dal personale ATA con le ore di recupero effettuate o da effettuare nel 
corso dell’anno scolastico, o attingendo a ferie/permessi o altre tipologie di assenza. 
 
  
 

  Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Emilia Strollo 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, c. 2 del D. Lgs. 39/93) 
 
 
 
 


